Tên nhà thầu :
Mã số thuế:

	Địa chỉ nhà thầu :

	Người liên hệ :

	Điện thoại :

BẢNG CHÀO GIÁ
Tên dự toán: Thuê phần mềm quản lý bệnh viện (HIS), phần mềm lưu trữ và truyền tải hình ảnh (PACS-RIS), phần mềm thông tin xét nghiệm (LIS),
phần mềm bệnh án điện tử (EMR)

Kính gửi: BỆNH VIỆN ĐA KHOA BÀ RỊA

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Bệnh viện Đa khoa Bà Rịa, Công ty chúng tôi trân trọng gửi đến Bệnh viện bảng báo giá như sau:

	STT
	Tên hàng hóa/ Dịch vụ
	Số lượng (tháng)
	Đơn giá (tháng)
	Thành tiền

	…
	…
	…
	…
	…

	Tổng tiền (đã bao gồm thuế GTGT)

(Bằng chữ:……………………………………………………………………………..)
Ghi chú:

· Báo giá trên đã bao gồm các loại thuế theo qui định của nhà nước
· Chế độ bảo hành: Trong suốt thời gian thực hiện hợp đồng, công ty sẽ bố trí nhân sự tại bệnh viện tiếp nhận, giải quyết tất cả các sự cố kịp thời (24/24 giờ) trong quá trình vận hành phần mềm (tối thiểu 1 nhân sự).

· Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 tháng.

· Bảng báo giá này có hiệu lực trong vòng: 90 ngày.

Chúng tôi cam kết:
* Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.
* Giá trị của các dịch vụ/dịch vụ nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.
* Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.
	…................,ngày         tháng          năm 2025

	Người đại diện ký theo pháp luật của nhà thầu
(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

[image: image1.png]

PAGE